

تربیت اقتصادی را چگونه در جامعه اشاعه دهیم؟

در حال حاضر انقلاب اسلامی ایران در حوزه اقتصاد، برخلاف حوزه های دیگر متأسفانه ابزار عملیات روانی ندارد و فعلا صدا و سیما و آموزش و پرورش کمکی نمی کنند. باید چه کاری انجام دهیم؟ در این جا است که نقش خانواده ها و نقش شبکه های اجتماعی حداقل در کوتاه مدت و میان مدت اولویت می دانیم. اگر به دنبال تربیت اقتصادی باشیم شکست خواهیم خورد، مگر اینکه در تشخیص اولویت رهبر شک داشته باشیم. رهبری در جای دیگری گفت کسانی که ما را قبول دارند خواسته ما و تشخیص ما این است.

ایشان از ۵ سال پیش وقتی شعارها را اقتصادی کردند خیلی از مسائل آنقدر که امروز برای ما واضح است واضح نبود. اشخاصی از بدنه های حزب الهی کشور می پرسیدند به نظر شما چرا آقا اینقدر شعارهای مادی گرایانه انتخاب می کند، بهتر نیست یک شعار ارزشی انتخاب کند. یعنی هنوز متوجه نشدند که ارزش ها را ولی تعیین می کند. متوجه نیستند که نماز همان میزان ارزش است که اسراف ضد ارزش است، پس گفتن اصلاح الگوی مصرف و جلوگیری از اسراف و تبذیر پایه است برای اینکه فردا ما درگیر اتراف نشویم. شما می دانید اتراف چه کاری می کند، قران گفته است. خداوند هر جایی را بخواهد خراب کند به مترفین امر می کند که این کار را انجام دهند.

پس پایه فتنه ها چه فتنه سیاسی باشد و چه فتنه نظامی باشد در اتراف است. شکل گیری طبقه مترفین را در جامعه چکار کنیم؟ چه کسی رصد گردش مالی حرام را در جامعه انجام دهد؟ گردش مالی حرام کارکردش دو دو تا چهارتا است. شکم های یک عده ای در جامعه ما لقمه حرام داشته باشد این امکان وجود دارد که رهبر حق مورد جفا قرار گیرد. پیام قضیه عاشورا برای ما همین است.

آیا می شود دنیایی را تصور کرد که ولی فقیه ما دچار چنین معضلی شود؟ بله چرا نشود. ۵۰ سال پس از صدر اسلام و پیامبر مگر آن بلا بر سر رهبر حق جامعه نیامد؟ پس می شود ۵۰ سال پس از انقلاب اسلامی رهبر حق دچار چنین مشکلی شود.

در همین تهرانی که اگر کسی به رهبر بگوید تو موج خروشان می آید و می شوید هر کثیفی که وجود داشته باشد، شیخ فضل الله نوری را دار می زنند و بازار بسته نمی شود و مردم پلاکارد نمی زنند و در خیابان هم نمی ریزند. قضیه چه بوده است؟

قضیه این است که ما زنده شدیم و زنده بودنمان به آن روحی است که حضرت امام دمید و آقا می دمد. این زندگی را باید ادامه داد این زندگی در عرصه نظامی بر جان ما نشسته است و به همین دلیل الان به تعبیر مقام معظم رهبری آن ها امید و کید و حيله در عرصه نظامی بر ما ندارد.

برای حفظ این وضعیت لازم است در عرصه تربیت اقتصادی و عملیات روانی اقتصادی قوی تر ورود کنیم تا مبادا دشمنان با دسیسه ها دستاوردها داشته های ما را سیاهی جلوه دهند و فعلا در کوتاه مدت راه آن خانواده و شبکه های اجتماعی است.